

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck unten.

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Sonnenblume, Palm, Palmkern, Kokos in veränderlichen Gewichtsanteilen), HASELNUSSMARK° (5%), MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, fettarmes Kakaopulver°, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, Emulgator (Lecithine), Salz, GERSTENMALZEXTRAKT, Aroma, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat). Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN, EI, SOJA. °Rainforest Alliance Certified. Weitere Informationen auf ra.org.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs hinweis: Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verzehren.

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig verzehrfertig

Abmessungen: Bruttogewicht 182.00 Gramm,Nettogehalt 172.00 Gramm

Kontakt: Name: Griesson - de Beukelaer; Adresse: 56751 Polch, Deutschland; Webseite: www.prinzen.de

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST\_ALLIANCE\_PEOPLE\_NATURE RAINFOREST\_ALLIANCE\_PEOPLE\_NATURE Labelinformationen Umwelt und Verpackung SUSTAINABLE\_PALM\_OIL\_RSPO Runder Tisch für SUSTAINABLE (nachhaltige) PALMÖL-Produkte (RSPO)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	2095 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	500 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	24 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	9.7 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	62 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	33 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (~)	2.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	7.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.48 Gramm	